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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat
Skierniewice, 20. - 22.3.2024

Punktacja klubowa 9 z 18 konkurencji

Wszystkie, 12 lat
1. MKS Jedynka Łódź 01105 4 522,00

1. Szczepaniak Nadia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.19 343,00

4. Ciesielska Amelia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.93 287,00
4. Skłodowski Stanisław 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.47 201,00
8. Waliński Adam 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:33.24 134,00

11. Fajkowska Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.41 246,00
21. Maciejewska Otylia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.73 193,00

1. Kmieć Kacper 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:24.59 279,00
15. Kacprzak Mateusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:42.65 156,00

1. Szczepaniak Nadia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:49.09 348,00
2. Ciesielska Amelia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.68 332,00
3. Skłodowski Stanisław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:45.87 258,00

4. Kacprzak Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.81 253,00
11. Chłodnicka Nikola 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:59.70 265,00
27. Maciejewska Otylia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:41.32 191,00

4. Górecki Stanisław 8. Chłopców, 400m dowolny 5:19.85 292,00
9. Markwant Franciszek 8. Chłopców, 400m dowolny 5:53.80 215,00
1. MKS Jedynka Łódź 4 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:24.23 287,00
5. MKS Jedynka Łódź 5 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:32.61 242,00

2. UKS SP-149 Łódź 00605 4 256,00
6. Jagodzińska Lena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:25.76 250,00

11. Wojda Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.92 210,00

1. Napióra Aleksander 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:13.10 279,00
7. Suchodolski Maurycy 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:28.24 158,00

12. Marcinkowska Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.99 228,00
16. Wojda Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.29 213,00

3. Napióra Aleksander 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.14 246,00
4. Suchodolski Maurycy 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:32.19 215,00
9. Zwolińska Lena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:15.16 226,00

13. Kucharska Maja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:33.28 173,00
1. Olejniczak Nataniel 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:41.18 281,00

10. Gałka Julian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:10.73 169,00

1. Jagodzińska Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.01 374,00
15. Marcinkowska Oliwia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:10.71 242,00

1. Olejniczak Nataniel 8. Chłopców, 400m dowolny 5:01.85 347,00
15. Wójcicki Piotr 8. Chłopców, 400m dowolny 6:19.32 175,00

2. UKS SP-149 Łódź 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:26.70 272,00
11. UKS SP-149 Łódź 4 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:43.09 198,00

3. MKS Trójka Łódź 00905 3 835,00
2. Raszyńska Wiktoria 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.78 322,00
2. Badowski Leon 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.86 231,00
5. Płuciennikowski Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:27.15 164,00
1. Raszyńska Wiktoria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.62 336,00

2. Bayeshka Ahneshka 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.56 326,00
10. Tamborski Zbigniew 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.39 172,00
12. Skóra Marceli 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.29 167,00
11. Jeżewska Agata 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:30.67 179,00

7. Duda Borys 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:07.06 180,00
9. Woźniak Antoni 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:10.33 170,00
6. Frank Joanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:56.16 273,00

14. Bobowska Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:08.38 247,00
2. Badowski Leon 8. Chłopców, 400m dowolny 5:19.19 294,00
3. Płuciennikowski Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:19.38 293,00

3. MKS Trójka Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:29.97 255,00
6. MKS Trójka Łódź 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:36.02 226,00

4. UKS 190 Łódź 01605 3 063,00
9. Krak Pola 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:27.85 232,00
3. Trudnos Gabriel 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:18.08 229,00

15. Czernik Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:47.01 89,00
2. Trudnos Gabriel 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:27.90 248,00
5. Kowalczyk Igor 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.41 194,00
8. Karcz Martyna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:12.84 234,00
2. Pawlak Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.48 269,00

14. Czernik Michał 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:17.71 152,00
5. Karcz Martyna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:52.55 282,00

10. Krak Pola 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:58.63 268,00
5. Pawlak Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:27.46 272,00
7. Kowalczyk Igor 8. Chłopców, 400m dowolny 5:49.00 224,00
7. UKS 190 Łódź 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:37.55 220,00

16. UKS 190 Łódź 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:58.93 150,00

5. KP Raw-Swim 04005 2 520,00
5. Galińska Hanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:22.15 284,00
8. Kumanowska Anna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:27.44 236,00

22. Chmielewska Anna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.95 187,00
26. Lewandowska Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:00.20 139,00

6. Pocentek Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.79 186,00

3. Kumanowska Anna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:57.90 298,00
17. Lewandowska Maja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:48.94 140,00

6. Mydłowski Bryan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:58.53 207,00
4. Galińska Hanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.84 338,00
6. Mydłowski Bryan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:36.77 250,00
4. KP Raw-Swim 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:29.98 255,00

6. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 1 800,00
17. Pielka-Pilarska Karolina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:46.52 130,00
10. Styczyński Tymon 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:35.92 123,00

6. Stefaniw Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.05 282,00
15. Błachowicz Amelia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.90 216,00

10. Pielka-Pilarska Karolina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:21.80 204,00
9. Stefaniw Natalia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:57.67 270,00

17. Błachowicz Amelia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:13.88 236,00
21. Styczyński Tymon 8. Chłopców, 400m dowolny 6:34.26 156,00
15. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 19. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:47.50 183,00



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 20.03.2024 13:35 - Strona 2

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat
Skierniewice, 20. - 22.3.2024

7. UKS Nawa Skierniewice 00305 1 663,00
14. Klasztorna Maja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:39.14 162,00
16. Makuch Norbert 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:47.47 87,00
24. Karaśkiewicz Lena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:51.30 175,00
27. Zborovska Daryna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:01.95 133,00
26. Kharitonyk Mykhailo 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:50.14 126,00
29. Długosz Mateusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:54.98 111,00

5. Kramarz Sylwia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.16 260,00
6. Klasztorna Maja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.28 260,00

13. Makuch Norbert 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:17.36 153,00
12. UKS Nawa Skierniewice 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:43.67 196,00

8. LKS ,,Opocznianka'' 02105 1 555,00
3. Kowalska Dominika 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.34 304,00
7. Jóźwiak Nela 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:26.26 246,00

11. Białek Aleksander 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.12 168,00
2. Kowalska Dominika 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:26.70 354,00
3. Jóźwiak Nela 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.82 338,00

23. Białek Aleksander 8. Chłopców, 400m dowolny 6:43.63 145,00

9. MUKS Wodnik Łask 01905 1 291,00
14. Wilanowska Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.73 217,00

7. Kędzierski Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.65 181,00
21. Nawrocki Bartosz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.93 138,00

4. Tyc Zuzanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:02.45 277,00
8. Tyc Zuzanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:56.72 272,00
8. MUKS Wodnik Łask 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:41.07 206,00

10. UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 03005 1 073,00
18. Kubiak Kacper 2. Chłopców, 100m motylkowy 2:00.84 61,00

4. Żydowo Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:32.22 309,00

8. Pawlak Franciszek 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.72 181,00
31. Kubiak Kacper 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:56.28 107,00

12. Żydowo Zuzanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:03.26 258,00
20. Pawlak Franciszek 8. Chłopców, 400m dowolny 6:33.13 157,00

11. Ks Assa 04705 904,00
13. Rutkowska Ola 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:38.61 164,00

8. Stasiak Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:36.92 266,00
13. Wojtczyk Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:04.74 255,00
21. Stasiak Oliwia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:23.30 219,00

12. St. S. Nautilus Brzeziny 02605 714,00
13. Bednarek Urszula 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.62 217,00

7. Śniada Oliwia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:56.29 273,00
19. Bednarek Urszula 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:20.52 224,00

13. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 646,00
9. Okińczyc Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.31 172,00

17. Kowalski Piotr 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:31.29 124,00
12. Okińczyc Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 6:00.30 204,00
22. Kowalski Piotr 8. Chłopców, 400m dowolny 6:42.77 146,00

14. Champion Tomaszów Maz. 03905 472,00
10. Milczarek Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:29.59 219,00
10. Milczarek Aleksandra 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.58 253,00

Wszystkie, 13 lat
1. MKS Jedynka Łódź 01105 5 609,00

8. Świder Lena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.68 269,00
12. Królak Karolina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.73 226,00

1. Skłodowski Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:06.14 377,00
2. Sobczyk Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:10.66 309,00
4. Żołądek Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:25.46 388,00

10. Świder Lena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.15 264,00
2. Sobczyk Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:13.18 431,00

7. Malecha Wojciech 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.28 183,00
8. Hetka Jagoda 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:01.32 282,00

12. Górniak Dominika 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:12.14 237,00
3. Gawłos Wiktor 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:37.45 301,00

10. Badowski Olaf 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:51.89 232,00
6. Żołądek Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:22.60 368,00
8. Hetka Jagoda 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:35.68 327,00
1. Skłodowski Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 4:28.63 493,00
8. Gawłos Wiktor 8. Chłopców, 400m dowolny 5:13.08 311,00
1. MKS Jedynka Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:08.78 403,00

10. MKS Jedynka Łódź 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:40.41 208,00

2. UKS SP-149 Łódź 00605 4 882,00
3. Krakus Liliana 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.22 329,00

6. Grabarczyk Maja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:22.46 281,00
6. Chyciński Kajetan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:15.85 249,00
2. Marciniak Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:23.58 415,00
5. Grabarczyk Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.25 352,00

17. Gładecki Aleks 4. Chłopców, 100m klasyczny 2:01.43 94,00
5. Firlit Lena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:46.98 361,00
9. Lesiak Magdalena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:05.84 262,00
6. Chyciński Kajetan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.93 267,00
7. Palmowski Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:44.28 265,00
1. Krakus Liliana 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:55.78 478,00

5. Firlit Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.89 371,00
5. Palmowski Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 5:07.56 328,00

12. Grobelski Leonard 8. Chłopców, 400m dowolny 5:33.92 256,00
4. UKS SP-149 Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:19.86 314,00
8. UKS SP-149 Łódź 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:28.99 260,00
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3. MKS Trójka Łódź 00905 4 416,00
2. Zakrzewicz Nadia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:16.52 352,00

14. Kowalczyk Helena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.59 205,00
10. Kaliński Piotr 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:22.11 197,00

1. Cynar Milena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:18.01 510,00
3. Zakrzewicz Nadia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:24.94 395,00

11. Poklad Timofii 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.40 140,00

15. Grygiel Wojciech 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:56.17 107,00
1. Banaszek Blanka 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:40.61 406,00

16. Krzysztofik Zuzanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:26.12 192,00
13. Poklad Timofii 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:03.96 189,00
17. Grygiel Wojciech 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:15.65 157,00

2. Cynar Milena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:13.32 402,00
3. Banaszek Blanka 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:16.81 389,00

15. Kaliński Piotr 8. Chłopców, 400m dowolny 5:45.07 232,00
3. MKS Trójka Łódź 6 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:15.00 350,00

11. MKS Trójka Łódź 7 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:44.39 193,00

4. UKS Nawa Skierniewice 00305 4 060,00
5. Krawczyk Nella 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.91 287,00

10. Perka Helena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.44 228,00
8. Maszewski Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.80 199,00

14. Warda Krzysztof 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:36.56 121,00
7. Jankiewicz-Delgado Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.09 282,00
9. Perka Helena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:36.03 273,00
8. Warda Krzysztof 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.11 178,00
9. Rupiński Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.54 166,00
6. Jankiewicz-Delgado Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:53.24 323,00
7. Krawczyk Nella 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:55.36 312,00
2. Sałkowski Tymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:36.22 309,00

5. Rupiński Filip 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:40.23 286,00
7. Sałkowski Tymon 8. Chłopców, 400m dowolny 5:12.42 313,00

13. Maszewski Michał 8. Chłopców, 400m dowolny 5:34.23 256,00
7. UKS Nawa Skierniewice 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:21.94 301,00
9. UKS Nawa Skierniewice 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:36.07 226,00

5. LKS ,,Opocznianka'' 02105 2 987,00
9. Saternus Kalina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:26.89 240,00

11. Stanik Nina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.61 226,00
3. Kubiś Gabriel 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.11 303,00

12. Zalega Wiktor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:27.25 164,00
4. Kubiś Gabriel 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:21.44 312,00

12. Patyna Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.82 138,00
10. Kryczka Zuzanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.48 259,00
11. Saternus Kalina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:47.01 296,00
13. Stanik Nina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:01.12 262,00
14. Kubiś Szymon 8. Chłopców, 400m dowolny 5:36.81 250,00
16. Zalega Wiktor 8. Chłopców, 400m dowolny 5:46.39 230,00

5. LKS ,,Opocznianka'' 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:20.92 307,00

6. UKS 190 Łódź 01605 2 819,00
4. Mendakiewicz Mikołaj 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.38 299,00
1. Papuga Grzegorz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:12.56 442,00

5. Kopeć Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.69 234,00
1. Mendakiewicz Mikołaj 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:27.81 364,00
4. Deredas Stanisław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:39.68 289,00
2. Papuga Grzegorz 8. Chłopców, 400m dowolny 4:31.98 475,00
4. Deredas Stanisław 8. Chłopców, 400m dowolny 5:00.71 351,00
2. UKS 190 Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:13.12 365,00

7. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 2 763,00
11. Szymański Wiktor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.29 169,00

6. Pawlak Lena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.79 346,00
3. Ogrzyński Oskar 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:21.35 313,00
2. Pawlak Lena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:42.09 395,00

8. Rębiałkowski Adam 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:45.09 261,00
9. Ogrzyński Oskar 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:47.94 248,00
3. Rębiałkowski Adam 8. Chłopców, 400m dowolny 4:44.99 413,00
6. Szymański Wiktor 8. Chłopców, 400m dowolny 5:11.63 315,00
6. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 19. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:21.62 303,00

8. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 1 308,00
7. Mazur Maria 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:22.73 278,00

15. Kluska Bartosz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:40.36 107,00
17. Ryś Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:45.36 207,00
14. Kluska Bartosz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:51.34 122,00

3. Mazur Maria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:42.25 393,00

15. Ryś Oliwia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:22.89 201,00

9. Champion Tomaszów Maz. 03905 1 135,00
1. Lamecka Kornelia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:15.67 364,00
9. Goździk Antoni 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.88 198,00
6. Goździk Antoni 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.15 202,00
4. Lamecka Kornelia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.62 371,00

10. SKS 137 Delfin Łódź 00105 1 063,00
7. Głowacki Kajetan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.43 202,00
8. Janczak Paulina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.88 275,00
4. Janczak Paulina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:44.25 379,00

12. Głowacki Kajetan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:58.52 207,00

11. MUKS Wodnik Łask 01905 1 032,00
12. Tomczak Agata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.04 228,00
16. Rucińska Lena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.68 211,00
13. Tomczak Agata 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:12.49 235,00
14. Pabisiak Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:09.12 174,00
12. MUKS Wodnik Łask 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:47.20 184,00

12. KP Raw-Swim 04005 553,00
4. Polański Kaya 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.12 295,00

11. Polański Kaya 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.93 258,00

13. St. S. Nautilus Brzeziny 02605 460,00
13. Pierzyńska Antonina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.06 228,00
14. Pierzyńska Antonina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:15.92 232,00
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat
Skierniewice, 20. - 22.3.2024

Dziewcząt, 12 lat
1. MKS Jedynka Łódź 01105 2 469,50

1. Szczepaniak Nadia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.19 343,00
4. Ciesielska Amelia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.93 287,00

11. Fajkowska Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.41 246,00
21. Maciejewska Otylia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.73 193,00

1. Szczepaniak Nadia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:49.09 348,00
2. Ciesielska Amelia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.68 332,00

11. Chłodnicka Nikola 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:59.70 265,00
27. Maciejewska Otylia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:41.32 191,00

1. MKS Jedynka Łódź 4 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:24.23 143,50
5. MKS Jedynka Łódź 5 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:32.61 121,00

2. UKS SP-149 Łódź 00605 2 151,00
6. Jagodzińska Lena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:25.76 250,00

11. Wojda Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.92 210,00
12. Marcinkowska Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.99 228,00

16. Wojda Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.29 213,00
9. Zwolińska Lena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:15.16 226,00

13. Kucharska Maja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:33.28 173,00
1. Jagodzińska Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.01 374,00

15. Marcinkowska Oliwia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:10.71 242,00
2. UKS SP-149 Łódź 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:26.70 136,00

11. UKS SP-149 Łódź 4 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:43.09 99,00

3. MKS Trójka Łódź 00905 1 923,50
2. Raszyńska Wiktoria 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.78 322,00
1. Raszyńska Wiktoria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.62 336,00
2. Bayeshka Ahneshka 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.56 326,00

11. Jeżewska Agata 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:30.67 179,00
6. Frank Joanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:56.16 273,00

14. Bobowska Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:08.38 247,00
3. MKS Trójka Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:29.97 127,50
6. MKS Trójka Łódź 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:36.02 113,00

4. KP Raw-Swim 04005 1 749,50
5. Galińska Hanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:22.15 284,00
8. Kumanowska Anna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:27.44 236,00

22. Chmielewska Anna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.95 187,00
26. Lewandowska Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:00.20 139,00

3. Kumanowska Anna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:57.90 298,00
17. Lewandowska Maja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:48.94 140,00

4. Galińska Hanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.84 338,00
4. KP Raw-Swim 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:29.98 127,50

5. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 1 429,50
17. Pielka-Pilarska Karolina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:46.52 130,00

6. Stefaniw Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.05 282,00
15. Błachowicz Amelia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.90 216,00
10. Pielka-Pilarska Karolina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:21.80 204,00

9. Stefaniw Natalia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:57.67 270,00
17. Błachowicz Amelia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:13.88 236,00
15. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 19. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:47.50 91,50

6. LKS ,,Opocznianka'' 02105 1 242,00
3. Kowalska Dominika 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.34 304,00

7. Jóźwiak Nela 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:26.26 246,00
2. Kowalska Dominika 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:26.70 354,00
3. Jóźwiak Nela 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.82 338,00

7. UKS 190 Łódź 01605 1 201,00
9. Krak Pola 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:27.85 232,00
8. Karcz Martyna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:12.84 234,00
5. Karcz Martyna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:52.55 282,00

10. Krak Pola 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:58.63 268,00
7. UKS 190 Łódź 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:37.55 110,00

16. UKS 190 Łódź 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:58.93 75,00

8. UKS Nawa Skierniewice 00305 1 088,00
14. Klasztorna Maja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:39.14 162,00
24. Karaśkiewicz Lena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:51.30 175,00
27. Zborovska Daryna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:01.95 133,00

5. Kramarz Sylwia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.16 260,00
6. Klasztorna Maja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.28 260,00

12. UKS Nawa Skierniewice 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:43.67 98,00

9. Ks Assa 04705 904,00
13. Rutkowska Ola 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:38.61 164,00

8. Stasiak Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:36.92 266,00
13. Wojtczyk Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:04.74 255,00

21. Stasiak Oliwia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:23.30 219,00

10. MUKS Wodnik Łask 01905 869,00
14. Wilanowska Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.73 217,00

4. Tyc Zuzanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:02.45 277,00
8. Tyc Zuzanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:56.72 272,00
8. MUKS Wodnik Łask 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:41.07 103,00

11. St. S. Nautilus Brzeziny 02605 714,00
13. Bednarek Urszula 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.62 217,00

7. Śniada Oliwia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:56.29 273,00
19. Bednarek Urszula 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:20.52 224,00

12. UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 03005 567,00
4. Żydowo Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:32.22 309,00

12. Żydowo Zuzanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:03.26 258,00

13. Champion Tomaszów Maz. 03905 472,00
10. Milczarek Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:29.59 219,00
10. Milczarek Aleksandra 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:38.58 253,00
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat
Skierniewice, 20. - 22.3.2024

Dziewcząt, 13 lat
1. UKS SP-149 Łódź 00605 3 136,00

3. Krakus Liliana 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.22 329,00
6. Grabarczyk Maja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:22.46 281,00
2. Marciniak Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:23.58 415,00
5. Grabarczyk Maja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.25 352,00

5. Firlit Lena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:46.98 361,00
9. Lesiak Magdalena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:05.84 262,00

1. Krakus Liliana 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:55.78 478,00
5. Firlit Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.89 371,00
4. UKS SP-149 Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:19.86 157,00
8. UKS SP-149 Łódź 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:28.99 130,00

2. MKS Trójka Łódź 00905 3 122,50
2. Zakrzewicz Nadia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:16.52 352,00

14. Kowalczyk Helena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.59 205,00
1. Cynar Milena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:18.01 510,00

3. Zakrzewicz Nadia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:24.94 395,00
1. Banaszek Blanka 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:40.61 406,00

16. Krzysztofik Zuzanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:26.12 192,00
2. Cynar Milena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:13.32 402,00
3. Banaszek Blanka 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:16.81 389,00
3. MKS Trójka Łódź 6 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:15.00 175,00

11. MKS Trójka Łódź 7 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:44.39 96,50

3. MKS Jedynka Łódź 01105 2 666,50
8. Świder Lena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.68 269,00

12. Królak Karolina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.73 226,00
4. Żołądek Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:25.46 388,00

10. Świder Lena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.15 264,00
8. Hetka Jagoda 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:01.32 282,00

12. Górniak Dominika 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:12.14 237,00
6. Żołądek Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:22.60 368,00
8. Hetka Jagoda 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:35.68 327,00
1. MKS Jedynka Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:08.78 201,50

10. MKS Jedynka Łódź 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:40.41 104,00

4. UKS Nawa Skierniewice 00305 1 968,50
5. Krawczyk Nella 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.91 287,00

10. Perka Helena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.44 228,00
7. Jankiewicz-Delgado Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.09 282,00
9. Perka Helena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:36.03 273,00

6. Jankiewicz-Delgado Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:53.24 323,00
7. Krawczyk Nella 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:55.36 312,00
7. UKS Nawa Skierniewice 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:21.94 150,50
9. UKS Nawa Skierniewice 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:36.07 113,00

5. LKS ,,Opocznianka'' 02105 1 436,50
9. Saternus Kalina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:26.89 240,00

11. Stanik Nina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.61 226,00
10. Kryczka Zuzanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.48 259,00
11. Saternus Kalina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:47.01 296,00
13. Stanik Nina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:01.12 262,00

5. LKS ,,Opocznianka'' 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:20.92 153,50

6. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 1 079,00
7. Mazur Maria 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:22.73 278,00

17. Ryś Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:45.36 207,00
3. Mazur Maria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:42.25 393,00

15. Ryś Oliwia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:22.89 201,00

7. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 892,50
6. Pawlak Lena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.79 346,00
2. Pawlak Lena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:42.09 395,00
6. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 19. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:21.62 151,50

8. MUKS Wodnik Łask 01905 766,00
12. Tomczak Agata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.04 228,00
16. Rucińska Lena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.68 211,00

13. Tomczak Agata 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:12.49 235,00
12. MUKS Wodnik Łask 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:47.20 92,00

9. Champion Tomaszów Maz. 03905 735,00
1. Lamecka Kornelia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:15.67 364,00
4. Lamecka Kornelia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.62 371,00

10. SKS 137 Delfin Łódź 00105 654,00
8. Janczak Paulina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.88 275,00
4. Janczak Paulina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:44.25 379,00

11. KP Raw-Swim 04005 553,00
4. Polański Kaya 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.12 295,00

11. Polański Kaya 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.93 258,00

12. St. S. Nautilus Brzeziny 02605 460,00
13. Pierzyńska Antonina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.06 228,00
14. Pierzyńska Antonina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:15.92 232,00

13. UKS 190 Łódź 01605 182,50
2. UKS 190 Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:13.12 182,50
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat
Skierniewice, 20. - 22.3.2024

Chłopców, 12 lat
1. UKS SP-149 Łódź 00605 2 105,00

1. Napióra Aleksander 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:13.10 279,00
7. Suchodolski Maurycy 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:28.24 158,00
3. Napióra Aleksander 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.14 246,00
4. Suchodolski Maurycy 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:32.19 215,00

1. Olejniczak Nataniel 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:41.18 281,00
10. Gałka Julian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:10.73 169,00

1. Olejniczak Nataniel 8. Chłopców, 400m dowolny 5:01.85 347,00
15. Wójcicki Piotr 8. Chłopców, 400m dowolny 6:19.32 175,00

2. UKS SP-149 Łódź 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:26.70 136,00
11. UKS SP-149 Łódź 4 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:43.09 99,00

2. MKS Jedynka Łódź 01105 2 052,50
4. Skłodowski Stanisław 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.47 201,00
8. Waliński Adam 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:33.24 134,00
1. Kmieć Kacper 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:24.59 279,00

15. Kacprzak Mateusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:42.65 156,00
3. Skłodowski Stanisław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:45.87 258,00

4. Kacprzak Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.81 253,00
4. Górecki Stanisław 8. Chłopców, 400m dowolny 5:19.85 292,00
9. Markwant Franciszek 8. Chłopców, 400m dowolny 5:53.80 215,00
1. MKS Jedynka Łódź 4 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:24.23 143,50
5. MKS Jedynka Łódź 5 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:32.61 121,00

3. MKS Trójka Łódź 00905 1 911,50
2. Badowski Leon 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.86 231,00
5. Płuciennikowski Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:27.15 164,00

10. Tamborski Zbigniew 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.39 172,00
12. Skóra Marceli 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.29 167,00

7. Duda Borys 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:07.06 180,00

9. Woźniak Antoni 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:10.33 170,00
2. Badowski Leon 8. Chłopców, 400m dowolny 5:19.19 294,00
3. Płuciennikowski Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:19.38 293,00
3. MKS Trójka Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:29.97 127,50
6. MKS Trójka Łódź 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:36.02 113,00

4. UKS 190 Łódź 01605 1 862,00
3. Trudnos Gabriel 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:18.08 229,00

15. Czernik Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:47.01 89,00
2. Trudnos Gabriel 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:27.90 248,00
5. Kowalczyk Igor 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.41 194,00

2. Pawlak Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.48 269,00
14. Czernik Michał 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:17.71 152,00

5. Pawlak Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:27.46 272,00
7. Kowalczyk Igor 8. Chłopców, 400m dowolny 5:49.00 224,00
7. UKS 190 Łódź 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:37.55 110,00

16. UKS 190 Łódź 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:58.93 75,00

5. KP Raw-Swim 04005 770,50
6. Pocentek Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.79 186,00
6. Mydłowski Bryan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:58.53 207,00
6. Mydłowski Bryan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:36.77 250,00
4. KP Raw-Swim 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:29.98 127,50

6. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 646,00
9. Okińczyc Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.31 172,00

17. Kowalski Piotr 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:31.29 124,00
12. Okińczyc Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 6:00.30 204,00
22. Kowalski Piotr 8. Chłopców, 400m dowolny 6:42.77 146,00

7. UKS Nawa Skierniewice 00305 575,00
16. Makuch Norbert 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:47.47 87,00
26. Kharitonyk Mykhailo 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:50.14 126,00
29. Długosz Mateusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:54.98 111,00
13. Makuch Norbert 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:17.36 153,00
12. UKS Nawa Skierniewice 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:43.67 98,00

8. UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 03005 506,00
18. Kubiak Kacper 2. Chłopców, 100m motylkowy 2:00.84 61,00

8. Pawlak Franciszek 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.72 181,00
31. Kubiak Kacper 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:56.28 107,00
20. Pawlak Franciszek 8. Chłopców, 400m dowolny 6:33.13 157,00

9. MUKS Wodnik Łask 01905 422,00
7. Kędzierski Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.65 181,00

21. Nawrocki Bartosz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.93 138,00
8. MUKS Wodnik Łask 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:41.07 103,00

10. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 370,50
10. Styczyński Tymon 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:35.92 123,00
21. Styczyński Tymon 8. Chłopców, 400m dowolny 6:34.26 156,00

15. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 19. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:47.50 91,50

11. LKS ,,Opocznianka'' 02105 313,00
11. Białek Aleksander 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.12 168,00
23. Białek Aleksander 8. Chłopców, 400m dowolny 6:43.63 145,00
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Chłopców, 13 lat
1. MKS Jedynka Łódź 01105 2 942,50

1. Skłodowski Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:06.14 377,00
2. Sobczyk Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:10.66 309,00
2. Sobczyk Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:13.18 431,00
7. Malecha Wojciech 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.28 183,00

3. Gawłos Wiktor 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:37.45 301,00
10. Badowski Olaf 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:51.89 232,00

1. Skłodowski Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 4:28.63 493,00
8. Gawłos Wiktor 8. Chłopców, 400m dowolny 5:13.08 311,00
1. MKS Jedynka Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:08.78 201,50

10. MKS Jedynka Łódź 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:40.41 104,00

2. UKS 190 Łódź 01605 2 636,50
4. Mendakiewicz Mikołaj 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.38 299,00
1. Papuga Grzegorz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:12.56 442,00
5. Kopeć Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.69 234,00

1. Mendakiewicz Mikołaj 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:27.81 364,00
4. Deredas Stanisław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:39.68 289,00

2. Papuga Grzegorz 8. Chłopców, 400m dowolny 4:31.98 475,00
4. Deredas Stanisław 8. Chłopców, 400m dowolny 5:00.71 351,00
2. UKS 190 Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:13.12 182,50

3. UKS Nawa Skierniewice 00305 2 091,50
8. Maszewski Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.80 199,00

14. Warda Krzysztof 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:36.56 121,00
8. Warda Krzysztof 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.11 178,00
9. Rupiński Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.54 166,00
2. Sałkowski Tymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:36.22 309,00
5. Rupiński Filip 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:40.23 286,00
7. Sałkowski Tymon 8. Chłopców, 400m dowolny 5:12.42 313,00

13. Maszewski Michał 8. Chłopców, 400m dowolny 5:34.23 256,00
7. UKS Nawa Skierniewice 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:21.94 150,50
9. UKS Nawa Skierniewice 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:36.07 113,00

4. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 1 870,50
11. Szymański Wiktor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.29 169,00

3. Ogrzyński Oskar 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:21.35 313,00
8. Rębiałkowski Adam 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:45.09 261,00
9. Ogrzyński Oskar 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:47.94 248,00
3. Rębiałkowski Adam 8. Chłopców, 400m dowolny 4:44.99 413,00
6. Szymański Wiktor 8. Chłopców, 400m dowolny 5:11.63 315,00

6. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 19. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:21.62 151,50

5. UKS SP-149 Łódź 00605 1 746,00
6. Chyciński Kajetan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:15.85 249,00

17. Gładecki Aleks 4. Chłopców, 100m klasyczny 2:01.43 94,00
6. Chyciński Kajetan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.93 267,00
7. Palmowski Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:44.28 265,00
5. Palmowski Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 5:07.56 328,00

12. Grobelski Leonard 8. Chłopców, 400m dowolny 5:33.92 256,00
4. UKS SP-149 Łódź 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:19.86 157,00
8. UKS SP-149 Łódź 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:28.99 130,00

6. LKS ,,Opocznianka'' 02105 1 550,50
3. Kubiś Gabriel 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.11 303,00

12. Zalega Wiktor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:27.25 164,00
4. Kubiś Gabriel 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:21.44 312,00

12. Patyna Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.82 138,00
14. Kubiś Szymon 8. Chłopców, 400m dowolny 5:36.81 250,00
16. Zalega Wiktor 8. Chłopców, 400m dowolny 5:46.39 230,00

5. LKS ,,Opocznianka'' 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:20.92 153,50

7. MKS Trójka Łódź 00905 1 293,50
10. Kaliński Piotr 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:22.11 197,00
11. Poklad Timofii 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.40 140,00
15. Grygiel Wojciech 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:56.17 107,00

13. Poklad Timofii 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:03.96 189,00
17. Grygiel Wojciech 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:15.65 157,00
15. Kaliński Piotr 8. Chłopców, 400m dowolny 5:45.07 232,00

3. MKS Trójka Łódź 6 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:15.00 175,00
11. MKS Trójka Łódź 7 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:44.39 96,50

8. SKS 137 Delfin Łódź 00105 409,00
7. Głowacki Kajetan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.43 202,00

12. Głowacki Kajetan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:58.52 207,00

9. Champion Tomaszów Maz. 03905 400,00
9. Goździk Antoni 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.88 198,00
6. Goździk Antoni 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.15 202,00

10. MUKS Wodnik Łask 01905 266,00
14. Pabisiak Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:09.12 174,00
12. MUKS Wodnik Łask 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:47.20 92,00

11. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 229,00
15. Kluska Bartosz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:40.36 107,00
14. Kluska Bartosz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:51.34 122,00


